
 
 

Klub chovatelů romanovských ovcí 
Pozvánka na členskou schůzi klubu 

 
Kdy:  pátek 18.1.2019 od 17 hodin 

 
Kde: Penzion Starý dvůr (www.penzionstarydvur.cz) mezi Přibyslaví a Ždárem nad Sázavou 

nedaleko vesnice Nové Dvory  
 
 

Program:  
 

 
1) Volba volební komise 
2) Volba zástupce Klubu na RPKO 
3) Návrh na změnu věkových a hmotnostních limitů pro výběr beránků do plemenitby (Šlejtr) 
4) Různé 

 
 

                                                           dne 25.12.2018 
                                                           Michaela Kvisová 

                                                                               předsedkyně Klubu chovatelů romanovských ovcí 
 
 
Proč opět svoláváme v tak krátkém časovém odstupu další schůzi a opět volební? 
Na minulé členské schůzi koncem listopadu 2018 bylo zvoleno nejen nové vedení Klubu, ale i nový zástupce Klubu pro 
RPKO. Tímto zástupcem byl zvolen, s přímým souhlasem předsedy SCHOK pana Mareše, že volba nečlena SCHOK je 
možná, nečlen SCHOK, pan Vízner.  
Po cca 14 dnech poté oznámil pan Mareš vedení Klubu a panu Víznerovi, že volba nebyla v souladu se Statutem 
SCHOK, že se Klubu omlouvá neboť se mýlil, ale že není možné, aby Klub zvolil jako svého zástupce na RPKO 
nečlena SCHOK, potažmo nečlena Klubu.  
Výbor Klubu tedy měl pouze dvě volby – ponechat další jednání RPKO, které se bude konat v únoru 2019 bez 
přítomnosti řádně zvoleného zástupce Klubu nebo zorganizovat členskou schůzi v netradičním termínu se zkráceným 
programem, kde bude řádně zvolen zástupce Klubu pro RPKO ze členů Klubu.  
                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


